1
2

[image: image1.png]

 МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ   УДМУРТСКОЙ   РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

от  23 июня   2009 года                                                                                                 № 72
г. Ижевск

О внесении изменений в Порядок осуществления главными распорядителями, распорядителями, получателями средств бюджета Удмуртской Республики операций со средствами, полученными от приносящей доход деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в Порядок осуществления главными распорядителями, распорядителями, получателями средств бюджета Удмуртской Республики операций со средствами, полученными от приносящей доход деятельности, утвержденный приказом Министерства финансов Удмуртской Республики от 18.12.2008 N 97, следующие изменения:

абзацы первый и второй пункта 3.1 объединить и изложить в следующей редакции:

«3.1. Дополнительно к Разрешению, оформленному в соответствии с настоящим Порядком, получатель средств бюджета Удмуртской Республики представляет в орган казначейства смету доходов и расходов по приносящей доход деятельности на текущий финансовый год, утвержденную в порядке, установленном главным распорядителем средств, с указанием источников образования по кодам классификации доходов бюджетов, направлений использования средств по кодам классификации расходов бюджетов, изменения остатка средств на счетах в соответствии с законом Удмуртской Республики о бюджете и Указаниями о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденными приказом Министерства финансов Российской Федерации от 25.12.2008 № 145н, по форме согласно приложению № 8 к настоящему Порядку.».
	Заместитель Председателя Правительства Удмуртской Республики – министр финансов Удмуртской Республики
	                                 В.В. Бельтюков

 _____________________________________________________

           Приказ подлежит размещению в информационных системах общего пользования